PB: Gde Chartreuse, A-v 102a, *Gosnay* : Petrus de Tornaco, 9^e prieur, 1401-1411. Novus prior fuit Petrus de Tornaco pius et jucundus valde qui sua jucunditate omnes provocabat ad pietatem. Præfuit decem annis usque ad annum 1411, quo anno provincia Flandria ab hac provincia separatur a capitulo propter multiplicationem, novarum plantationum, et vocabatur provincia Picardiæ Remotioris, sed anno 1474 ab eodem capitulo nomen provinciæ Teutoniæ obtinuit. Hoc etiam tempore nobilis domus Julianus Bourleny, dominus d'Ambricourt, perfecta patrum nostrorum observantia reglari in sicutio, solitudine ac divino officio nequibat satis admirari, unde ut particeps fieri illarum orationum pro salute animæ suæ, multa contulit illis, sicut plenius in litteris donationis continetur anno 1416, mense januario, voluitque sepeliri apud nos in choro fratrum.

PB, Gde Chartreuse, A-v 241a, *Tournai* : necrologium, c. 1415, Obiit domnus Petrus de Tornaco monachus domus Vallis Sancti Petri (a été prieur du Mont-Dieu et de Gosnay – voir ce qu'en dit le père Berlière. *Monasticon Belge*).

Desmons, p. 145.

ToM155

**Philippus d'Audenaerde
alias Daudenarde.**

- a -
 - b - ca 1534.
 - c -
 - d - entré 1554
 - e - proc [1581]
rec [c.1586-1589]
vic [1589].
 - f - antiquior 5 septembre 1614 (c.1615)
-

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1615, Obiit domnus Philippus d'Audenaerde professus antiquior et alias rector domus Tornaci qui 62 annis laudabiliter vixit in ordine.

Desmons, p. 139:

AET, obituaire : Domnus Philippus d'Audenaerde, professus huius domus. Anno 1586, in visitatione, rector constitutus est. Præfuitque ferme tribus annis, absolutus anno 1589. Fuerat hic factus procurator 1581, anno uno, factus vicarius anno 1589. Hic octogenarius obiit postquam 60 annos in ordine exegisset. Transiit ad Dominum anno 1614, 5 septembris.

AET, obituaire, f° 18v : Philippus D'Audenaerde, anno 1554 ordinem intravit & sexagesimo anno vestitionis vel professionis octogenarius obiit 1614, 5 septembris.

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : septembre 1574/1584/ 5 août 1587 : Damp **Philippe Daudenarde**, recteur de la maison du Mont Saint André dit des chartreux lez la ville de Tournaij aussi accompagné de damp Nicolas Desewis procureur dudit lieu.

Berlière, MB, p. 486.

AC 100:37, p. 83, L6-7, c.1582: Et Prior domus Tornaci cum Procuratore suo intendat negotiis secularibus dictæ domus, ne omnino deficiat